Γρέκον καί πλαγίως με κοινόν δρόμον, κατά τής κραταιάς κρίσεως τοϋ σιου- 
ρούτι το έτράφι σεφιλίκι1 εν δρασκέλιον άψ ον το εχάρισα προς τον Λάκην 
Πίππα, δλλην την άλλην λοιπήν οικοδομήν μαζύ καί ϊδιόν μου κτήμα το επώλησα 
αύτοπροαιρέτως και άβιάστως προς τον ρηθέντα Λάκη Πίππα διά γρόσια No 
2.500: ήτοι δύο χιλιάδας καί πεντακόσια, τα οποία ελαβον παρ’ αύτοϋ τούτου 
τή ιδία στιγμή σώα καί άνελλιπή μέχρι οβολού, καί δεν έχω να λάβω τοϋ λοι­
πού παρ’ αύτοϋ τίποτε, ωσάν όπου επωλήθη προς αυτόν παρ’ εμού καί ελαβον 
δλην την άπαιτονμένην τιμήν, ώς προεΐπον, καί επί τούτο) θέλει είναι άπό τής